

«Капітальний ремонт приміщень КНП «Центральна міська лікарня» Міської ради міста Кропивницького» вул. Салганні піски, 14. Коригування»  
107(60)/2024

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014/кор**  
на доступність об'єкта будівництва для маломобільних груп населення

**Капітальний ремонт приміщень КНП "Центральна міська лікарня" Міської ради міста Кропивницького" вул. Салганні піски, 14 (ДОДАТКОВІ РОБОТИ )**

Основа:  
креслення (специфікації ) №

Кошторисна вартість	933,383 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,15124 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	16,441 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ3-575-3	Монтаж площадки підйомно-опускної,	шт	1	16733.89	5768.92	16734	10006	5769	103,6800	103,68
					10006,16	3578,89			3579	27,0451	27,05
2	1906-15002 варіант 1	Підйомник для маломобільних груп	шт	1	810000.25	-	810000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КР12-46-3	Укладання тактильної плитки кількість: 0,3*0,3*(131)	100м2	0,1179	2282.74	-	269	269	-	19,1280	2,26
					2282,74	-			-	-	-
4	С111-1644 варіант 1	Клей для поліуретанової плитки FIXVERT	кг	11,79	449.27	-	5297	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С1633-91ВД варіант 1	Поліуретанова тактильна плитка попереджувальна ПТ-14 300x300 мм	шт	131	177.55	-	23259	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КР13-13-1	Наклеювання табличок на самоклеючій основі кількість: 0,4+1,15	100м2	0,0155	9160.88	-	142	142	-	85,7760	1,33
					9160,88	-			-	-	-
7	С113-2110 варіант 2	Адресна табличка зі шрифтом Брайля 420x460x3	шт	2	1619.96	-	3240	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	С113-2109 варіант 1	Наклейка "Жовте коло" для дверей А45, 240x240 мм	шт	20	20.10	-	402	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КР13-13-1	Наклеювання стрічок на самоклеючій основі кількість: 63*0,05	100м2	0,0315	<u>9160,88</u> 9160,88	- -	289	289	- -	<u>85.7760</u> -	<u>2.7</u> -
10	С130-479 варіант 1	Контрастна стрічка на двері	м	63	<u>6.20</u> -	- -	391	-	- -	- -	- -
11	С116-8 варіант 1	Металеві наклейки на поручні шрифтом Брайля 100x50	шт	8	<u>359.64</u> -	- -	2877	-	- -	- -	- -
12	КР13-13-1	Наклеювання табличок на самоклеючій основі кількість: 1+0,05	100м2	0,0105	<u>9160,88</u> 9160,88	- -	96	96	- -	<u>85.7760</u> -	<u>0.9</u> -
13	С113-2110 варіант 3	Тактильні наклейки для ліфта зі шрифтом Брайля 180x100	шт	3	<u>176.79</u> -	- -	530	-	- -	- -	- -
14	С113-2110 варіант 1	Інформаційні таблички зі шрифтом Брайля 250x250x3	шт	16	<u>430.08</u> -	- -	6881	-	- -	- -	- -
15	КР12-46-3	Наклеювання тактильних елементів на підлогу кількість: (0,042+0,029)*140	100м2	0,0994	<u>2282.74</u> 2282,74	- -	227	227	- -	<u>19.1280</u> -	<u>1.9</u> -
16	С111-1644 варіант 1	Клей для поліуретанової плитки FIXVERT	кг	9,94	<u>449.27</u> -	- -	4466	-	- -	- -	- -
17	С116-9 варіант 1	Тактильна накладка на сходинок кутова з контрастною вставкою 42x29x16	шт	140	<u>142.32</u> -	- -	19925	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					895025	11029	<u>5769</u> 3579		<u>112.77</u> 27,05
		Разом устаткування, грн.					810000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					31809				
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>841809</b>				
		Разом будівельні роботи, грн.					85025				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68227				
		всього заробітна плата, грн.					14608				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6549				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1833				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>91574</b>				
		-----									
		<b>Всього по кошторису</b>					<b>933383</b>				
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>151,24</b>				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						16441				

Склав \_\_\_\_\_ А.С.Чорненко  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

